
Zápis z pracovní  schůzky dne 13. 01. 2022. 

  
Stavba: „Patokryje – splašková kanalizace“.  

 
Přítomni dle prezenční listiny  

 

Program :  
 

A. Část související s řešením technických detailů a postupem prací: 

 
1. Zástupci zhotovitele – firma Ekostavby seznámili zúčastněné o odhadu navýšení ceny na 

základě obou geologických posudků. Vzhledem k geologickým poměrům a nutnosti změny 

technologie (původně uvažováná  protlaková technologie se bude muset kombinovat 
s výkopovou technologií ) bude nová cena mezi 25 až 30 milióny Kč bez DPH. Tím bude 

překročen limit víceprací u státní zakázky o více než 30%.  

2. Objednatel bude muset vypsat novou soutěž na základě změny technologie a geologických 

posudků. Termín realizovat zakázku do konce roku 2022 je z těchto důvodů nereálný.  
3. Zhotovitel firma Ekostavby pošle dopis objednateli o odstoupení od SOD z důvodu 

neschopmosti dodržet cenu na základě geologických posudků. 

4. Zhotovitel firma Ekostavby připraví návrh na finanční vyrovnání z SOD. Zejména na již 
zakoupený materiál pro tuto akci. Dodá i soupis nakoupeného materiálu včetně výrobce.  

Tento materiál bude vyčleněn ze stávajícího výkazu výměr a rozpočtu stavby.  

 

B. Ostatní: 

 

1. Zhotovitel předá TDS stavební deník. 

 

 
 

Přílohy : prezence pracovní schůzka. 

 
Zapsal dne 13. 01. 2022  Ing. Petr Reitinger  - TDS stavby. 

 

 


